Председателю диссертационного совета Д.001.058.01

ФБГНУ «Восточно-Сибирский институт медико-экологических исследований»

член-кор. РАН В.С. Рукавишникову

Глубокоуважаемый Виктор Степанович!

Прошу принять к рассмотрению в диссертационном совете Д 001.012.01 созданного на базе федерального государственного бюджетного научного учреждения «Восточно-Сибирский институт медико-экологических исследований» диссертацию __________________________

(фамилия, имя, отчество – полностью)
на тему: «___________________________________________________________»
 (название диссертации)
на соискание ученой степени кандидата (доктора) ______________ наук по
                                                                                                                                                (отрасль науки)

специальности 14.02.04 - Медицина труда, выполненную в _____________________________________________________.

               (полное официальное наименование организации в соответствии с уставом)
Руководитель организации                                                       _______________

                                                                                                 (подпись)

*Примечание: подстрочные пояснения и подчеркивание не печатаются.